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                                      R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

                                                        BASHKIA  TIRANË 

                                                         TIRANA PARKING 

 

 

Njoftimi i Shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri   Tirana Parking   

Adresa    Rruga “Ali Begeja” 

Tel/Faks  +355 4 2211111   

E-mail     tiranaparking@tirana.al 

Ueb-faqe www.tiranaparking.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-30942-05-26-2022                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  

 

Mirëmbajtje e Sistemeve të Parkimit 

 

5. Fondi limit: 3,453,170 (tre milion e katërqind e pesëdhjetë e tre mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë) Lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

duke filluar nga data e lidhjes së kontratës deri në 31.12.2022 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

Data:  06/06/2022(d/m/v)   ora 11:00  
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